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GEORGANICS
Naturalna Nić
Dentystyczna z
Węglem 50mx2
REFILL
Cena 47,84 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1090

Opis produktu
 
 Naturalna nić dentystyczna jest wykonana z mieszanki włókien węgla drzewnego i kompostowalnego PLA na bazie kukurydzy,
pokrytego woskiem roślinnym i organicznym olejem miętowym. Badania wykazały, że olejek miętowy jest niezwykle skuteczny
w zabijaniu bakterii beztlenowych, które mogą powodować choroby dziąseł. 

   

 Uwaga: nasza ulepszona nić dentystyczna jest teraz o 20 m dłuższa, co oznacza, że nie pasuje już do naszych poprzednich
pojemników. Ta zmiana zwiększa trwałość produktu, a także zmniejsza negatywne skutki transportu. 

   

 Specyfikacja: 

Wykonane w 100% z kompostowalnej kukurydzy PLA
Certyfikowany produkt PETA wolny od okrucieństwa i wegański
2x50 metrów daje około 300 zastosowań
Wkład bez dozownika
Zapakowany w kompostowalną torebkę PLA

 Sposób użycia: Delikatnie wyciągnij około 30 centymetrów nici i zwiń ją wokół kciuka, aby kontrolować siłę i pozycję. Nić
przesuwaj powoli między zębami, sięgając blisko linii dziąseł. 

   

 Skład: Corn PLA Floss^, Charcoal Powder, Vegetable Wax*^, Mentha Piperita Oil*^. *Organic, ^Natural. 
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 Opis producenta:

 
 Po latach zdrowego stylu życia, zakwestionowaliśmy składniki używane w wiodących pastach do zębów. Przeszliśmy świat
wzdłuż i wszerz dla prawdziwych, naturalnych alternatyw, ale odkryliśmy, że nawet "naturalne" marki zawierają toksyczne
składniki. 

   

 POCZĄTKI 

   

 Zaczęliśmy w 2014 roku, kiedy zacząłem robić małe partie pasty do zębów głównie dla siebie i znajomych. Niedługo po tym
przywiozłem go na miejscowy targ w Crystal Palace. Po otrzymaniu pozytywnej opinii, zdecydowałem się na dalszą realizację
tego pomysłu i produktów. W 2015 roku Georganics ożywiło się jako naturalna i wolna od tworzyw sztucznych firma zajmująca
się pielęgnacją jamy ustnej. 

   

 DZISIAJ 

   

 W 2016 roku przenieśliśmy nasz rosnący zespół i produkcję z południowego Londynu do West Sussex, gdzie działamy w
pięknej, przerobionej stodole na wsi, niedaleko miasta Haywards Heath. Współpracujemy z lokalnymi dostawcami, a nasz
niewielki, oddany zespół nadal wykonuje wszystkie nasze produkty na miejscu. 

   

   

 CO ROBIMY 

   

 Zaczęliśmy od stworzenia w pełni naturalnego asortymentu środków do pielęgnacji jamy ustnej, który jest w 100%
pozbawiony okrucieństwa, nie zawiera tworzyw sztucznych i jest przyjazny dla środowiska. Uważamy, że stosowanie środków
chemicznych w celu utrzymania zdrowych zębów i dziąseł nie jest konieczne. Zamiast tego używamy składników z czystych,
organicznych źródeł, które są bezpieczne dla wszystkich, zgodnie z naszymi zasadami. 
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